富士見市公民館運営審議会（鶴瀬地区）議事録

会議の名称 令和２年度 第３回 鶴瀬地区公民館運営審議会

開催日時 令和３年３月２５日（木）午後３時～４時３０分

会場 鶴瀬公民館

出席者
神木基晴 長ケ原美博 小谷千佳子 小林勝夫

鶴瀬公民館長 事務局 （合計６人）

欠席者 なし

議事録確認 議長

公開・非公開 公開（傍聴人０人）

次第

○議題

 ・富士見の公民館について

 ・令和３年度の公民館運営審議会について

会議内容

○議題

 ・富士見の公民館について

 ・令和３年度の公民館運営審議会について

 例年、審議会委員の意見を『富士見の公民館』に掲載しているため、令和２

年度の事業概要について、事務局より説明を行った。

また、令和３年度のスケジュールおよび方針について、続けて説明を行った。

『富士見の公民館』の意見聴取については、提出締め切りを３月末とした。

    次回会議：未定